Conselho Municipal de Assistência Social
Rua Joaquim Nabuco,11-Centro-CEP: 13320-370.Salto-SP
                 E-mail:cmas.salto@salto.sp.gov.br

Tel:(11) 4028.0823/4028.3322
                                                              Gestão 2020

Estancia Turística de Salto. 12 de maio de 2020

RESOLUÇÃO 13/2020

A Comissão Temática Temporária de Análise dos Projetos das Emendas Impositivas,

no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Aprovar os Projetos das Emendas Impositivas das Organizações abaixo:

-Associação Promocional nossa Senhora das Graças-Casa de Belém:

1-Projeto: Construção de uma nova recepção, salas de atendimento e garagem para os

veículos.

Todas as Emenda Impositivas dos vereadores abaixo serão para este projeto

Cícero Granjeiro Landim;

Clodoaldo Martins de Oliveira;

Divaldo Aparecido dos Santos;

Lafaiete Pinheiro dos Santos; Roberto Natalino Silveira;

Alexandre Martins.

-Associação Casa da Criança:

1-Projeto Atividades lúdicas teatro, kickboxig e violão: vereador Alexandre Martins;

2-Projeto Atividade lúdica e capoeira: vereador Jose Benedito de Carvalho;

3-Projeto Fala Sério: vereador Divaldo Aparecido dos Santos;

4-Projeto Aquisição de materiais: vereador Vinícius Saudino de Moraes;

5-Projeto Aquisição de materiais: vereador Cícero Granjeiro Landim;

6-Projeto Aquisição de materiais: vereador Álvaro Pacheco;

          Conselho Municipal de Assistência Social
Rua Joaquim Nabuco,11-Centro-CEP: 13320-370.Salto-SP
                 E-mail:cmas.salto@salto.sp.gov.br

Tel:(11) 4028.0823/4028.3322
                                                              Gestão 2020

7-Projeto Pinturas de paredes internas: vereador Márcio Conrado;

8-Projeto Pintura artística na fachada interna e externa: vereador Edemilson Pereira dos

Santos.

9-Projeto Adequação do espaço físico: vereador Lafaiete Pinheiro dos Santos.

10-Projeto Aquisição de materiais e pagamento de mão de obra: vereador Roberto Natalino

Silveira;

11-Projeto Adequação de espaço físico: vereador Luiz Carlos Batista;

12- Projeto Aquisição de materiais e pagamento de mão de obra: vereador Celso Charnoski.

-Associação dos Deficientes Visuais de Salto-ADEVISA:

1-Projeto Aquisição de equipamento eletrônicos e imobiliários: vereador Cicero Granjero

Landim;

2-Projeto Piso tátil: vereador Lafaiete Pinheiro dos Santos;

3-Projeto Construção, manutenção e revitalização predial do telhado

Todas as Emenda Impositivas dos vereadores abaixo serão para este projeto:

1-Celso Charnosk;

2-Divaldo Ap. dos Santos;

3-Vinicius Saudino de Moraes;

4-Alexandre Martins,

5-Marcio Conrado;

6-Luiz Carlos Batista;

7-Edemilson Pereira dos Santos;

-

Carlos Alberto Bonatto
Presidente do CMAS-Salto